
 

 تحت تملک دانشکده علوم پزشکی گراش  های زمینآگهی مزایده عمومی فروش 

نظر دارد املاک و مستغلات تحت اختیار خود را از طریق مزایده عمومی و با جزئیات مندرج در دانشکده علوم پزشکی گراش در 

یده  ناد مزا تتبا بهره اسنن ید دو تات اتکترون تدار نت  ما ید  و www.SetadIran.Ir  گیری از سننا ماره مزا ای: با شنن

بت وروش  2000030375000005و  2000030375000004و  2000030375000003و  2000030375000002 بت صننورت اتکترونیکی 

 برساند.

 30/02/1400تاریخ بازدید:                 30/02/1400 دریاوت اسناد مزایده: مهلت                     21/02/1400تاریخ انتشار: 

 12/03/1400تاریخ اعلام برنده:        11/03/1400تاریخ بازگشایی:        14:00ساعت  10/03/1400مهلت ارسال پیشنهاد: 

 

 ضمناًرعایت موارد ذیل الزامی است:

از طریق سامانت تدارتات اتکترونیکی دوتت می باشد و تلیت مراحل ورآیند مزایده شامل خرید و دریاوت  صرواً برگزاری مزایده-1

ارسال پیشنهاد قیمت و اطلاع از وضعیت  پرداخت تضمین شرتت در مزایده)ودیعت(  اسناد مزایده)در صورت وجود  زینت مربوطت( 

 یر می باشد.برنده بودن مزایده گران محترم از این طریق امکان پذ

تلیت اطلاعات املاک و مستغلات شامل مشخصات شرایط نحوه وروش در برد اعلان عمومی سامانت مزایده قابل مشا ده بررسی -2

 و انتخاب می باشد.

با شماره  ای ذیل تماس حاصل  علاقمندان بت شرتت در مزایده می بایست جهت ثبت نام و دریاوت گوا ی اتکترونیکی )توتن(-3

 021-41934نمایند: مرتز پشتیبانی و را بری سامانت:

موجود  "ام/پرووایل مزایده گرثبت ن"بخش   www.SetadIran.Ir اطلاعات تماس دواتر ثبت نام سایر استان  ا در سایت سامانت

 است.

 


